
262- JD. CAMBARÁ / CENTRO (via Jd. Palmira e Av. Dr. Timóteo Penteado)

262-096-2022EMERGENCIAL 29-03-2022
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DIAS ÚTEIS

DIAS ÚTEIS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua 112

RETORNO OPERACIONAL : Rua Padre Celestino (ret. Operacional

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

QUADRO DE HORÁRIOS

OSO Nº 

Vigência:Emissão: 28/03/22 29/03/22
OSO EMERGENCIAL COVID 19 
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DOMINGOS

DOMINGOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua 112

RETORNO OPERACIONAL : Rua Padre Celestino (ret. Operacional)

SÁBADOS

QUADRO DE HORÁRIOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua 112 SÁBADOS

RETORNO OPERACIONAL : Rua Padre Celestino (ret. Operacional

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO OSO Nº 

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

Emissão: 28/03/22 Vigência: 29/03/22
OSO EMERGENCIAL COVID 19 



262- JD. CAMBARÁ / CENTRO (via Jd. Palmira e Av. Dr. Timóteo Penteado)

Rua 112 Rua Padre Celestino (ret. Operacional)

Rua Adolfo Vasconcelos Noronha Rua Dom Pedro II
Rua Natalina de Melo Gouveia Norkvicius Rua João Gonçalves
Rua Fabrício Ricardi Marques de Oliveira Av. Sen.Salgado Filho
Rua Rio do Pires Rua Nsa Sra Mãe dos Homens
Rua Lucinda Fernandes Carlos Av. Timóteo Penteado, Dr.
Rua Maria Dias Hog Pca Saudade
Rua Hélio Tinoco Ramalho Av. Timóteo Penteado, Dr.
Rua Candiolina de Matos Santana Rua Cachoeira
Rua Pastor João Nunes Av. José Antônio Cabral
Av. Maria Gebin de Moraes Av. Sílvio Barbosa da Silveira
Rua Florinda Martins  Barbosa Av. Saule Pagnocelli
Av. Alfredo Barbosa Rua Carlos Roberto Mota
Rua Glauco Antônio Galli Av. João Palma Aleman
Pça Tarzan Rua Antônio Alexandre de Araújo
Rua Glauco Antônio Galli Av. Alfredo Barbosa
Rua Jaime dos Santos Augusto Filho Viela Alecrim
Viela Alecrim Rua Jaime dos Santos Augusto Filho
Av. Alfredo Barbosa Rua Glauco Antônio Galli

Rua Antônio Alexandre de Araújo Pça Tarzan
Av. João Palma Aleman Rua Glauco Antônio Galli
Rua Carlos Roberto Mota Av. Alfredo Barbosa
Av. Saule Pagnocelli Rua Florinda Martins  Barbosa
Av. Sílvio Barbosa da Silveira Rua Gabriela Teixeira
Av. José Antônio Cabral Av. Maria Gebin de Moraes
Rua Cachoeira Rua Pastor João Nunes 
Av. Timóteo Penteado, Dr. Rua Jair Soares de Mesquita
Pca Saudade Rua Élio Tinoco Ramalho
Av. Timóteo Penteado, Dr. Rua Maria Dias Hog
Pça dos Estudantes Rua Lucinda Fernandes Carlos
Av. Timóteo Penteado, Dr. Rua Rio do Pires

Rua Fabrício Ricardi Marque de Oliveira
Rua Natalina de Melo Gouveia Norkvicius
Rua Adolfo Vasconcelos Noronha

Pça Pres. Getúlio Vargas Rua 112
Rua Capitão Gabriel
Pça Tereza Cristina

Ladeira Campos Sales
Rua Dr. Ramos de Azevedo

Pça Francisco de Almeida
Rua Barão de Mauá
Rua Benedito Fautino de Moraes

Av. Esperança

Rua Cerqueira César

2 para 11 para 2

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

ITINERÁRIO

Av. Esperança
Pça Pres. John F. Keneddy


